

CC o NIT: 22222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: NN
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-09-02

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	11129	KIT TIJERA TTX180/TTR125-150-180-200MN IMBRA	1.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	70,000.00
2	8794	DIRECCIONAL DT125 MULTIPARTS (-)	6.00	Unidad	19,327.73	3,672.27	0.00	0.00	138,000.00
3	1826	EMPAQUE CILINDRO DT125 ORIGINAL (-)	2.00	Unidad	5,882.36	1,117.65	0.00	0.00	14,000.00
4	5767	FLOTADOR CARBURADOR NARITA DT125/RX100 (-)	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	6,000.00
5	7794	KIT BUJES SUSPENSION V80 KANUNI (-)	1.00	Unidad	10,924.37	2,075.63	0.00	0.00	13,000.00
6	6221	CARBURADOR GN125 MPG MIKUNI (-)	1.00	Unidad	100,840.34	19,159.66	0.00	0.00	120,000.00
7	5160	LLANTA 90/90X19 TT SPINA KONTROL TTR (-)	1.00	Unidad	63,025.21	11,974.79	0.00	0.00	75,000.00
8	5912	NEUMATICO 300X19 SPECIAL CROXX (-)	1.00	Unidad	11,764.71	2,235.29	0.00	0.00	14,000.00
9	1947	PASTILLAS GN125 MOTOTEC (-)	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	5,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	382,352.94	19.00%	72,647.06					Nro Lineas:	9
								Base:	382,352.94
								Impuestos:	72,647.06
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	455,000.00
								Total Factura:	455,000.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.